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Så er vi kommet ind i det nye år for fuld drøn. 
Der er igen et nyt nummer af Kilometerstenen klar. 
Dette blad er lidt specielt for mig, da jeg som 
redaktør faktisk selv indgår i bladet  
Sammen med min far og klubblads-makker, var vi 
så heldige at få tildelt en flot pokal der nu står og 
pynter på husets bedste plads – Tusind tak!! (Psst – 
du kan se mere om hvilken pokal inde i bladet ) 
 
God læselyst 
Redaktør, Kim Højriis 
klubblad@imk.dk 
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En festlig aften i Remisen i Brande 
Årets Prisuddeling for kultur- og fritidslivet i Ikast-Brande Kommune. Arrangør Ikast Brande 
kommune. 
Tirsdag d. 28. januar er årets medaljetagere (2024) fra IMK inviteret til fest i Remisen i Brande. 
Her skal der uddeles priser til Kultur og fritidslivet i kommunen. Vi er i år 220 inviterede. Flot. 
Her fra vores lille team, er det Ditte Rolighed Hansen & Niels Peder Rolighed og Troels Rolighed 
Nielsen & Emil Rolighed Nielsen. For vores deltagelse på Familieholdet.  
Vi er inviteret til kl. 17.30. Vi bliver modtaget af politikere fra kommunen med Champagne. 
Efter at der er budt velkommen, begynder festen med spisning. Det er super lækker mad, og 
der er nok af det. Under uddeling af de mange priser, er der også pauser med underholdning 
af diverse kunsterne / klubber fra kommunen. Det er et super godt tilrettelagt arrangement. 
Igen stor ros til Kommunen. 
Fra IMK er vi 18, der har tilmeldt sig denne fine hædersfest. Alle prismodtagere bliver 
fotograferet på den ”Røde løber”, og afslutningsvis bliver alle prismodtagere opstillet på 
scenen, og under afspilning af melodien ” We are the Champions” regner det med konfetti. 
Rigtig festlig afslutning. 
Idrættens Hæderspriser 2024 blev uddelt til.:  (Blandt andet til IMK.) 
 
Udøvere fra Ikast og Omegns Motorklub for følgende bedrifter.:  

 
Guld ved Danmarksmesterskaberne i folkerace i 2024 for damer (Josefine Stistrup Andersen) 
Guld ved Danmarksmesterskaberne i folkerace i 2024 for herrer (Cilas Kjærsgaard Olesen) 
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Bronze ved de Nordiske Mesterskaber i bilorienteringsløb i 2024 (Jan Søndergaard og Harald 
Søndergaard) 

 
Guld til Familieholdet ved Danmarksmestre for hold, i bilorienteringsløb i 2024.  
Familieholdet bestående af.: Troels Rolighed Nielsen & Emil Rolighed Nielsen, Ditte Rolighed 
Hansen & Niels Peder Rolighed, Per Mikkelsen & Jan Søndergaard, samt Bente Nielsen & Brian 
Nielsen. 
 
Med sportslig hilsen Team Old Time. – Troels.  
 
(flere billeder i mappen ”billeder” på www.teamoldtime.dk  
Foto – Ikast-Brande Kommunes fotograf.  
 

  

http://www.teamoldtime.dk/
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IMK bestyrelsesmøde 08-2024 
Onsdag den 11. december 2024 kl. 18.00 i klubhuset 

 

Deltagere:  Vagn Aage Jensen, Bente Nielsen, Asger Iversen, Carsten Thinggaard, Allan Jensen, 
Anders Clausen og Kim Nygaard. 
Afbud:  Ingen. 
Referent:  Kim Nygaard. 
 
Dagsorden: 
 
Godkendelse af referat fra sidste møde 
Godkendt 
 
Bestyrelsen - siden sidste møde  
- Planlægning af generalforsamling 
Planlægningen er på plads.  
Vagn Aage og Bente modtager genvalg, så kom glad, du bliver ikke presset ind i bestyrelsen, 
men er selvfølgelig velkommen til at stille op til kampvalg. 
- Planlægning af årsfest – herunder uddeling af pokaler 
Planlægningen er på plads.  
Har du forslag til hvem der skal have klubbens pokaler, så send dem til bestyrelsen. 
Pokalerne det drejer sig om er følgende: 
Peder Brøchner‘s mindepokal  
Pokalen tildeles en person i og omkring klubben, som ved sit arbejde og sin indsats gør noget 
særligt for at fremme og styrke klubånden i Ikast og omegns Motor Klub.  
Jens Hansen‘s Ærespokal  
Pokalen har til formål at ære IMK´s formand gennem 30 år (1967 - 1997 ), Jens Hansen, som 
tak for det store arbejde han har udført for klubben. Pokalen uddeles en gang om året, og 
gives til en person, et hold eller en gruppe af personer der på det sportslige eller 
organisatoriske område har ydet en speciel indsats. Ved tildelingen lægges vægt på at den 
præmieredes indsats er udført i Jens Hansen‘s ånd.  
- Stævning – status 
Der er foreløbig fastsat at sagen skal i retten d. 30/6 2025. 
- Ikast-Brande Kommune – årets prisuddeling 
Klubben har indstillet nogle medlemmer til årets prisuddeling i Ikast-Brande kommune. Det er 
herefter op til medlemmerne selv at tilmelde sig. 
- Biodiversitet – status 
Det første biodiversitets forløb er godt afsluttet. 
Der er mulighed for yderligere støtte fra DASU til endnu flere tiltag. Vi har brug for en 
tovholder til dette. Er du interesseret eller kan du forslå nogen, så giv bestyrelsen besked. 
- DASU repræsentantskabsmøde 
Referatet kan læses på DASU’s hjemmeside. 
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Økonomi: 
Ansøgning hos fonde 
Der er ansøgt om penge til Handicap toilet ved to fonde.  
Der er kommet afslag fra den ene fond og den anden fond svarer til foråret. 
 
Sportsudvalgene: 
a: Banesports-udvalget 
Afholdelse af Rally Cross løb d. 30-31/8 2025 
Afholdelse af Folkerace DM afslutning d. 20/9 2025 
b: OR-udvalget 
Intet nyt. 
c: MRC-udvalget 
Der er ved at blive planlagt 2 stk. 1/8 løb og 1 eller 2 LS løb. 
 
Øvrige udvalg og funktioner: 
a: Bygninger & Materiel  
- Renovering af klubhus – handicaptoilet 
Vi afventer fonds ansøgningen. 
- Køretøjer/maskiner 
Både kopimaskinen og opvaskemaskinen er blevet repareret. 
 
Kalender & aktiviteter: 
Husk årsfesten lørdag d. 25/1 2025 
Der er en klubaften på vej, der kommer mere info senere. 
 
Eventuelt:  
 
Næste møder:  
      Kommende bestyrelsesmøder: 
Tirsdag den 21. januar 2025 
 
Årsmøder i afdelingerne: 
Bane tirsdag den 12. november 2024 Mødet er afholdt. 
OR tirsdag den 7. januar 2025 
MRC torsdag den 9. januar 2025  
 
Generalforsamling torsdag den 30. januar 2025  
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IMK bestyrelsesmøde 01-2025 
Tirsdag den 21. januar 2025 kl. 19.00 i klubhuset 

 

Deltagere: Vagn Aage Jensen, Bente Nielsen, Asger Iversen, Carsten Thinggaard, Allan Jensen, 
Anders Clausen og Kim Nygaard.  
Afbud: Ingen.  
Referent: Kim Nygaard.  
 
Dagsorden: 
 
Godkendelse af referat fra sidste møde 
Godkendt 
 
Bestyrelsen - siden sidste møde  
Klargøring til generalforsamling  
Der er indkommet forslag om at op stille en større vindmølle på Nørlund banen. 
Klargøring til årsfest – herunder uddeling af pokaler 
Der er 52 tilmeldte, så det bliver en fin fest. 
Klubaftener 
Den 22. februar 2025 – Troels arrangerer besøg hos Classic Motor Sales i Skodborg.  
Husk tilmelding  
Den 4. marts 2025 – Klubaften i klubhuset, Tom Petersen kommer og taler om Bio brændstof. 
Biodiversitet 
Er du eller kan du forslå en, der kunne være interesseret i at skabe mere omtale og være 
ankermand for dette. DASU er med og støtter op om det. 
DASU seminar d. 30. januar 2025. 
Det er samme aften som generalforsamlingen og det har ikke været muligt at finde nogen der 
kan deltage. 
Stævning 
Første retsmøde er stadig sat til d. 30/6 2025. 
 
Økonomi: 
Regnskab 2024 og budget 2025 
På trods af et budgetteret underskud, er der overskud på regnskabet for 2024. 
Der er budgetteret med et underskud for 2025. 
 
Sportsudvalgene: 
a: Banesports-udvalget 
Intet nyt 
b: OR-udvalget 
Intet nyt 
c: MRC-udvalget 
Intet nyt 
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Øvrige udvalg og funktioner: 
a: Bygninger & Materiel  
Renovering af klubhus, status/plan 
Handicap toiletter – vi søger om tilskud  
Køretøjer/maskiner 
Intet nyt 
 
Kalender & aktiviteter: 
7-9. februar 2025 Motorshow i Herning hallerne 
 
Eventuelt:  
 
Næste møder:  
Generalforsamling onsdag 30.01.2025 
Bestyrelsesmøde onsdag d. 19. marts 2025 
Bestyrelsesmøde mandag d. 26. maj 2025 
 

 

IMK bestyrelsesmøde 2-2025 

Torsdag d. 30. januar 2025 kl. 21.30 i klubhuset 

 

Deltagere: Vagn Aage Jensen, Bente Nielsen, Asger Iversen, Carsten Thinggaard, Allan Jensen, 
Anders Clausen og Kim Nygaard. 
Afbud: Ingen. 
Referent: Kim Nygaard. 
 

Dagsorden: 
 
Konstituering i h.t. Vedtægterne 
Dette blev foretaget umiddelbart efter generalforsamlingen den 30. januar 2025. 
Formand: Vagn Aage Jensen 
Kasserer: Bente Nielsen 
Sekretær: Kim Nygaard 
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Årsmøde i MRC-afdelingen  
Torsdag d. 9. januar 2025 klokken 19:00 i Klubhuset på 
Nørlundbanen 
 
Dagsorden: 
1. Valg af dirigent 
2. Året der gik, 2024 
3. Økonomi 
4. Kommende år, 2025 
5. Valg af udvalgsmedlemmer 
6. Valg af bestyrelsesrepræsentant 
7. Evt. 
 
Referat årsmøde MRC d. 9. januar 2025, kl. 19,00 i Klubhuset 
 
1. Valg af dirigent 
Jonny blev valgt. 
 
2. Året der gik, 2024 
MRC afdelingen holder stadig et pænt antal medlemmer på 34 personer. 
 
Crawler banen er desværre blevet nedlagt. Det blev til 2 gode år.  
Der var ikke nogen der kunne finde tid til vedligeholdelsen. 
Mange af elementerne er blevet foræret væk, så de kan gøre gavn andetsteds. 
Large Scale banen har haft et stille år med lidt kørsel på klubaftner og et enkelt løb, som også 
var klubmesterskabet. 
 
Basher banen / short course har kørt stærkt igennem hele året på klubaftner. 
 
2024 blev også året, hvor der blev kørt det første løb på vores nye 1/8 bane. 
Det var en stor succes, med ros til både bane og pit. 
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Der har gennem hele året været et pænt konstant fremmøde på vores klubaften om 
torsdagen.  
I løbet af året har vi afholdt nogle produktive arbejdsdage, hvor der også har været tid til 
hygge. 
 
3. Økonomi 
Kim gennemgik regnskabet.  
Der er forsat en positiv økonomi i MRC-afdelingen og et bedre resultat end budgetteret. 
 
4. Kommende år, 2025 
- Kim gennemgik budgettet for 2025. 
 
Large scale bane: 
- Afholdelse af et til to DASU løb. Datoerne er endnu ukendte. 
- Hvis muligt deltage i åbent hus arrangement, sammen med Baneafdelingen. 
- Afholdelse af arbejdsdage. 
- Mere lys på banen og rundt om containerne. 
Basher bane / short course: 
- Kørsel på klubaftner. 
- Hvis muligt deltage i åbent hus arrangement, sammen med Baneafdelingen. 
- Afholdelse af arbejdsdage. 
 
 
1/8 bane: 
- Afholdelse af et til to DASU løb. Datoerne er endnu ukendte. 
- Hvis muligt deltage i åbent hus arrangement, sammen med Baneafdelingen. 
- Afholdelse af arbejdsdage. 
 
5. Valg af udvalgsmedlemmer: 
- Christian Williams blev valgt. 
- Kim Nygaard blev valgt. 
- Jonny Pedersen blev valgt. 
- Søren Christensen blev valgt. 
- Michael Lindholm Madsen blev valgt. 
- Tommy Vestergaard blev valgt. 
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Valg af suppleanter: 
- Carsten Thinggaard blev valgt. 1. Suppleant. 
- Ingen 2. Suppleant. 
Suppleanterne inviteres med til udvalgsmøderne. 
 
6. Valg af udvalgsmedlem til bestyrelsen:  
- Kim Nygaard blev valgt. 
 
7. Evt. 
- Der blev snakket forsikringer til løb og klubaftner. Michael Madsen og Thomas Vig kontakter 
DASU for at høre hvordan tingene hænger sammen. 
 
- Planen for betaling til løb, klubaftner osv. kommer til at køre via Mobilepay Box, som 
Christian opretter. Info om numre til boxen tilgår. 
 
- Allingåbro har kontaktet IMK om vi kommer og kører både Large Scale og Bashing. Men som 
i 2024, er der i 2025 ikke interesse. 
 
- Der blev snakket om at MRC skal være mere synlig i aviser, tv og klubbladet. Jonny tager til 
teten som PR mand. 
 
- Der blev snakket om at forsøge at hæve internetantennerne, så forbindelsen bliver bedre 
ved MRC 
 
- Der blev snakket om sponsorer. Hertil kan konto nr. 0871 4160158307 anvendes 
 
- Der blev snakket om at skaffe ”låne-biler” til nye medlemmer. Dette punkt vendes i 
baneudvalget ved næstkommende møde. 
 
- Vedligeholdelses arbejde på området ønskes højnet i 2025. Baneudvalget vil prøve at 
indkalde til flere arbejdsdage i 2025.  
 
- Der bliver spurgt ind til flere løb i klubben. Dette punkt tages op. 
 
- Der ønskes en medlemsliste med, hvad hvert medlem kører. Dette for også at kunne føre 
statistik på hvad der køres på hvilke aftner. 
 
- Under eventuelt blev det første udvalgsmøde afholdt. 
Kim Nygaard blev valgt som MRC udvalgets formand. 
Christian Williams blev valgt som kasserer. 
Tommy Vestergaard blev valgt som sekretær. 
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Referat fra OR Årsmøde 
Klubhuset, den 7/1-25 
 
1.Valg af dirigent : 
Jan Søndergaard blev valgt. 
 
2.Året der gik: v/Anders Clausen 
I 2024 har alle vores aktive medlemmer givet den gas på en eller anden måde både 
herhjemme, i Norden, samt Holland og Tyskland, så det var dejligt at se.  
Vores ”faste” og nye officials var ude at hjælpe med at afvikle motorløb mange gange. Stor tak 
til dem alle for deres indsats i sol, regn og blæst.  
Vi har mange hjælper / officials, der ikke er i sporten / eller har licens, som tropper op hver 
gang, Tak til dem.   
Året der gik:  
I 2024 startede vi med et klubrally-kursus, efter der havde været Motor Show i Herning 
hallerne I håb om at det skulle give nogle flere køre i OR - Sporten, der var 2 på kursus, men vi 
fik desværre ikke nye medlemmer grundet det. 
IMK havde en stand på showet, med udstilling af biler og køreture med publikum på en prøve, 
ude på messe området. 
I maj var der nogle få klubrally køre, der var på Gødstrup sygehus, for at køre med ”syge” børn, 
arrangement sammen med Lastbiler for børn.  
I juni var det igen tid til Sdr Vium klubrallysprint, og det var en succes. Fuld tilmelding længe 
før tilmelding sluttede, 31 tilmeldte biler, byen var igen vært for et godt løb, flot vejr kunne vi 
ikke lige råbe Hurra for, da der kom en enkelt regnbyge, den varede næsten hele dage, på 
trods af regn, var der mange publikum.  
Vi glæder os allerede til løbet i 2025. 
I Juni blev der afholdt MASCOT RALLY DM3 i forbindelse med ugen i Herning, der var 37 biler 
i DSR og 16 i DSRS feltet og 10 der kun deltog i Rallysprint, det var ikke så mange deltagere 
som vi havde håbet på. Kæmpe arrangement med 5 forskellige prøveområder , meget stort 
arbejde at planlægge og afvikle. 
Så kæmpe tak til alle der var med til at gøre det muligt. 
I august blev der afholdt o-løb MJT-turnering, der var tilmeldt 17 biler. Det forløb som det 
skulle, med afslutning hos løbssponsoren Ruskær Auto. 
I oktober blev der afholdt klubrallyløb, Ruskær Auto JFM 5, der var tilmeldt 33 biler, ikke så 
mange som ønsket, dog et af de højeste deltagerantal i 2024, flot vejr, sol og klar vejr. 
I alle løbende har der været positive tilbagemeldinger fra deltagerne, dommere, 
løbsledelserne, og officials, der skal lyde en stor tak til sponsor og lodsejerne for deres 
opbakning.  
Uden jer intet motorløb.  
Det var i 2024 utroligt svært at finde official til arrangementer, det gælder for alle klubber !  
Grunden til at vi / klubberne i Jylland har haft en stor og meget tidskrævende opgave til at 
finde officials i 2024 har nok været, at alle DM løb har været i det midtjyske / sydjyske og det 
er de samme trofaste hjælpere det er blevet drevet rovdrift på, det ser ud til at det bliver 
bedre fordelt i 2025, da der er 2 afdelinger på den anden side af broen. 
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Resultater for OR afdelingen 2024: se næste side 

 

Følgende datoer for 2025 er fastlagt for løb i IMK 
2 weekend i februar 8/9, igen Motor Show med udstilling og kørsel.  
14/6-25 Sdr. Vium klubrallysprint 
25/4-25 NAC O-løb  
11/5-25 Ruskær Auto klubrally JFM  
Vi skal bruge officials til vores egne løb.    
Vi har hørt fra MNJ vedr. den 28/6-25, at de gerne vil have vores hjælp, og der kommer helt 
sikkert også andre klubber, der får brug for vores hjælp, men det ved jeg noget mere om efter 
den 18/1-25. Der er møde mellem de jyske klubber om samarbejde vedrørende officials. 
Håber at vi får det på plads der efter, så vi kan få det lagt i kalenderen. 
 

Håber alle vil støtte op om vores aktiviteter i 2025, så arbejdsbyrden bliver fordelt på mange.  
Ha en god motorsports sæson 2025. 
3. Økonomi: v/Helle Brill 
Afdeling fik et DB / overskud på kr. 34.931.  
 
4. År 2025: 
Snakken gik jo som den plejer, om hvad hver enkelt deltager skal i år 2025. nogen havde store 
planer og andre vil tage det stille og roligt, som de plejer. 
 
5. Valg af udvalgsmedlemmer:  
Følgende medlemmer var på valg: Ander Clausen, Jan Søndergaard, Kenneth Rønholm og 
Søren Skov. Alle modtog genvalg. minus Jannick. Per Mikkelsen er nyt medlem af udvalget. 
 
6.Valg af udvalgsmedlem til bestyrelsen:  
Anders Clausen modtog genvalg 
 

7. Evt.:  
Torben Nielsen, vil igen i år, stå for af skaffe officials til de forskellige løb.  
Per Mikkelsen, havde lidt info om hvordan, afviklingen af Motorshow i Herning den anden 
weekend i feb., bliver i år. Der bliver mulighed for udstilling af biler og en køretur uden for 
MCH, som tidligere år. Og penge der bliver samlet ind vil gå til velgørenhed, mere information 
kontakt da Per Mikkelsen /23720001 / pm@mlap.dk. 
Asger Iversen havde et forslag om, at stable et arrangement på Gødstrup sygehus på benene 
igen, han tjekker op på kalenderen mm. 
Troels nævnt klubdag ved Classic Motor Sales, Rødding den 22/2-23 kl. 14.00, se mere på 
hjemmesiden. 
 
Referent Helle Brill 
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OR Resultater 2024 
O-løb.:  
Nordisk Mesterskab i Bilorientering  
3. Harald & Jan. –  
16. Jesper & Svend Erik.  
 

DM i Bilorientering 
Kl. M.: 5. Jesper & Svend Erik.  
Kl. B.:  2. Bente & Brian. 
 

DM for Hold.:  -  1. Familieholdet IMK. Bestående af.: 
Bente Nielsen & Brian Nielsen. Per Mikkelsen & Jan Søndergaard. Emil Rolighed Nielsen & 
Troels Rolighed Nielsen. Niels P. Rolighed & Ditte Rolighed Hansen. 
 

JFM i Bilorientering 
Kl. M.:  2. Jesper & Svend Erik.  
Kl. B.:  4. Bente & Brian. 
Kl. C.:  3. Niels Peder & Ditte. 
Kl. D.:  1.Tinus Lassen & Søren Mejrup   
 

JFM for Hold.:   -   1. IMK. Bestående af.:  
Tinus Lassen & Søren Mejrup. Troels R. Nielsen & Niels P. Rolighed. Bente Nielsen & Brian 
Nielsen. Jesper Hedevang & Svend Erik Hedevang. Harald Søndergaard/ Per Mikkelsen & Jan 
Søndergaard   
 

MJT i Bilorientering 
Kl. M.:  2. Kurt Rasmussen(BOAS) & Svend Erik Hedevang  
Kl. B.:  1. Bente & Brian. 
Kl. C.:  1. Troels & Niels Peder.  5. Andreas & Jens-Jørgen.  6. Poul & Hanne.  
Kl. D.:  1.Tinus Lassen & Søren Mejrup.   
 

Regularity Rally.: 
SONAX DASU Classic 2024 
Kl. Expert.: 13. Poul & Hanne. 
Kl. Sport.:  16. Karin & Niels Peder. 
 

47. Int. ADAC-Veteran Rally "Neumünster" 
Generel.:  Nr. 2. Troels & Inge.  
 

Klubrally: 
 

Klasse 1: nr. 3 Kasper Juul Willumsen og Mads Holmgård 
Klasse 5: nr. 5 Preben Larsen og Ora Larsen 
Klasse 7: nr. 2 Asger Iversen og Anders Clausen 
Klasse 7: nr. 5 Harald Søndergård og Morten Iversen 
 

DSR: 
RC5: nr. 6 Patrick Brill Clausen og Harald Søndergård 
National DM3: nr. 2 Torben Nielsen og Anders Clausen 
National 4: nr.4 Verner Boiskov og Charlotte L. Østergaard 
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Vinter turnering - Papirløb 2024-2025 
1. del – Af Troels, Team Old Time 
 
Hvor er det dejligt, at der er nogle gæve personer, der igen vil bruge tid på at lave 4 små online 
løb til os, også denne vinter. Som vanligt er det den første mandag aften, i de 4 vintermåneder. 
Og som vanligt er det igen Jan Søndergård, der står for teknikken. Og det virker upåklageligt.  
Igen i år er tilmeldingen overvældende. Hele 103 har tilmeldt sig, fordelt på de 5 klasser. De 
fordeler sig således. M-13.(2 fra IMK) A-20. B-29.(4 fra IMK) C-30. D-11. Der er også igen 
udenlandske deltagere. 1 fra Tyskland og hele 11 fra Sverige. Flot. Fra Team Old Time er det 
igen Ditte & Niels Peder, der igen vælger at køre sammen, og så undertegnede. I år har vi valgt 
at deltage i kl. B.  
Første afdeling er lagt i hænderne på Jan Johansen. Så her mandag den 6-12 begiver vi os 
retning Sjælland. Nærmere betegnet halvøen – Hornsherred. Løbsområder er i den midterste 
vestlige del af halvøen. I området Venslev, Vejlby, Ferslev.  
Det er en fint tur med passende sværhedsgrad, synes vi. Tidsforbruget i vores klasse ligger fra 
61 min til 152 min. og straf pointene fra 223 til 603. Så arbejde har der været på turen. Ditte 
& N.P. har brugt 106 min. og har 7 fejl. Jeg kører desværre for hurtigt med min lille 205 
Peugeot. Jeg bruger 65 min på tiden, men har også 9 fejl. ØV. Men alt i alt en hyggelig tur.  
IMK. Resultater.: Kl. M. – Jan nr. 1. 
Svend Erik nr. 6.  
Kl. B. – Jens-Jørgen nr. 4. Ditte/Niels 
Peder nr. 8. Troels nr. 9. Brian nr. 
11.  
 
 
Anden afdeling køres den 6 januar 
og er fabrikeret af Ole Skov. Vi har 
nu flyttet landsdel og befinder os i 
det nordlige del af Thy. Vi er i 
område Amtoft, Vesløs, Øsløs. I dag 
er vi til gengæld kommet på 
arbejde. Løbet er pænt svært, og vi bruger meget tid på de forskellige finurligheder. I dag er 
tidsforbruget i vores kl. fra 90 min til 238 min. Turen var svær, men stadig sjov. Så det er vel 
ok.  
IMK. Resultater.: Kl. M. – Jan nr. 4. Svend Erik nr. Afbud.  
Kl. B. – Jens-Jørgen nr. 5. Brian nr. 6. Troels nr. 9. Ditte/Niels Peder nr. 10. 
Ja så er vi jo kommet godt i gang og halvvejs i turneringen. Bedste IMK er Jan med en foreløbig 
samlet 2 pl. i kl. M og Jens-Jørgen med en 3 pl i kl. B. 
Nu ser vi frem til de to sidste afdelinger i februar og marts. Og så må vi se, hvordan vi klare os 
igennem dem.  
 
Med Sportslig hilsen Team Old Time.  -  Troels.  
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STØT IMK MED OK 
Du kan nu støtte IMK når du bruge OKs app eller et OK kort.  
Se mere om hvordan i videoerne på OKs hjemmeside. 
Scan QR koden for at åbne siden 

 
 

IMK på forårsmesse 
Søndag, 6. april 2025 - 10:00  - 15:00 

 

Kom til Forårsmesse og søndagsåbent i Strøgcentret – Søndag 6. april kl. 10.00 – 
15.00 – GRATIS ADGANG! 

 

En dag for hele familien!  

Mød dine lokale foreninger, håndværkere, virksomheder og forretninger, samt shop 
de gode messetilbud i butikkerne og på standene. 

Sæt et par timer af og få en god oplevelse! 

 

IMK deltager også på forårsmessen. Vi glæder os til at se dig! 
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Hæder til IMK´ere til årsfesten 
Til årsfesten blev Peter Brøchners mindepokal og Jens Hansens ærespokal uddelt. Alle IMK´ere 
der havde opnået en top 3 placering i 2024 blev ligeledes hædret. Her følger en lille skriv 
omkring de to pokaler, samt billede af alle der blev hædret til årsfesten. 
 

Peder Brøchner‘s mindepokal  
Pokalen tildeles en person i og omkring klubben, som ved sit 
arbejde og sin indsats gør noget særligt for at fremme og 
styrke klubånden i Ikast og omegns Motor Klub. 
 
Så derfor skal vi i dag tildele pokalen til en person som nogle 
gange tilbringer mere tid på Nørlundbanen end i sit hjem. 
Ves siden af det, ja så er han nok det man på jysk vil kalde lidt 
af en krejler. 
Han har et snakketøj som kan få penge ud af jyder. Som alle 
ved så er det ikke en nem opgave. 
Men der er sket mange ting i klubben de sidste par år som vi 
kan takke ham for. 
Der er blandt andet et rum på starten som er lavet for det 
halve af budgettet. Så er der lige lagt lidt fliser omkring. Også 
noget som er sponsoreret eller til næsten ingen penge. Uden 
ham, ja så havde resultatet i regnskabet sikkert brugt alt den 
røde toner. Han er også rigtig god til at komme med forslag og få sat opgaver igang. 
 
Vi kan vist ikke trække den længere og de fleste har jo nok regnet ud hvem vi skal se. 
Jeg vil dog lige sige at personen har været at finde på banen næsten siden han brugte sut. 
Det er selvfølgelig Casper Olesen. 
 

Jens Hansen‘s Ærespokal 
 
Pokalen har til formål at ære IMK´s formand 
gennem 30 år (1967 - 1997), Jens Hansen, som tak 
for det store arbejde han har udført for klubben. 
Pokalen uddeles en gang om året, og gives til en 
person, et hold eller en gruppe af 
personer der på det sportslige eller organisatoriske 
område har ydet en speciel indsats. 
(Ved tildelingen lægges vægt på at den 
præmieredes indsats er udført i Jens Hansen‘s 
ånd). 
 
Pokalen gives i år til ”et hold” eller et team kan man 
også kalde dem. 
Teamet er nogen som sidder og laver noget organisatorisk til glæde for alle medlemmer i 
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motorklubben. De har den kæmpe opgave, at informere medlemmer om medlemmernes gøren 
og laden. Og det er ikke den nemmeste opgave, da der kun er få medlemmer, som får afleveret 
materiale – uden at blive rykket. I har nok allerede gættet det, men prisen går til  
 

Kim & Niels Kr. Højriis 
 
For deres kæmpe arbejde med at lave IMK’s klubblad.  
 
Derudover er Niels Kr. Højriis en kæmpe hjælp for klubben med mange ”små ting”, som ikke 
bare bliver lavet af sig selv – men bliver fikset af Niels Kr. uden ret mange ”opdager” at det var 
gået i ”i stykker”. Masser er ture til klubhuset for at tjekke musefælder, lukke for vandet til 
vinteren, en del af seniorklubben og meget mere. Der kunne helt sikkert nævnes mange flere 
ting.  TUSINDE TAK for den kæmpe hjælp. 

 
Billeder af alle top 3 placeringer 
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Nytårsløbet 2024 – MjT Afslutning 
Tekst.: Niels Peder  Foto.: Bjarne Andersen 
 
Den 28. December (4.Juledag) afvikler  Randers Automobil Sport deres traditionsrige 
Bilorienteringsløb. Troels og jeg har med meget få undtagelser deltaget i dem alle. En af 
undtagelserne var sidste år, hvor Troels var nødt til at kaste håndklædet i ringen pga. sygdom 
– og vi måtte melde afbud. I år var det så mig der var inde i overvejelser om et afbud. Men 
midt på formiddagen var vi på vej  fra Sunds mod NØ – bevæbnet med Panodiler, næsespray 
og div. halspastiller – At melde afbud 2 år i træk var (næsten) utænkeligt. 
20 mandskaber var mødt op til start. Løbet er bygget op med en gammel del (regler fra 1960-
1979) for MAB-klasserne og C-Klassen for dem der vil have ekstra udfordring, og en ny del med 
de regler vi kører efter i dag. Cirka 2 gange 40 km – plus transport. To hold i C-klassen havde 
mod på ”hele pakken” – og blev vi så udfordret – Ja tak – så rigeligt. Vi startede fra RAS-Klubhus 

i Borup kl. 13:02 – kort pause hos Classic Garage https://classic-garage.dk i Vejlby 
(Allingåbro) og så ellers videre på den nye del og retur til Klubhuset ca. 19:00 – Hvor der 
heldigvis var varm mad og hyggelig stemning. Jeg må indrømme at jeg var fuldstændig ”flad” 
– stemmen var væk og at vi kun gennemførte på ren stædighed. Fra IMK deltog også Harald 
og Svend Erik i M-Klassen. De gik efter at vinde Den Gamle Del som udløser en stor 
købmandskurv, en vandre-pokal og ikke mindst æren. De vandt sidste år, men måtte i år se sig 
slået af Børge Holm / Ole Skov med sølle 15 Strfp. Til gengæld vandt Harald og Sv.Erik løbet 
totalt set – fordi de var suverænt bedst på den nye del. 
 
Der blev uddelt rigeligt 
med strafpoint. MAB-
Klasserne lå fra 228 til 
672 strafp. – Og viser at 
årets løb var for svært og 
nok også for langt. Herfra 
Team Old Time skal der 
lyde en opfordring til 
RAS.:   
 
Skru op for ”hygge-
turen” og ned for 
løbslængden til næste 
år. 
 
IMK Resultater MjT Slutstilling.: 
 
M.: Kurt Rasmussen / Svend Erik Hedevang 2. Plads 
B.: Bente Nielsen / Brian Nielsen  1. Plads 
C.: Troels R. Nielsen / Niels Peder Rolighed 1. Plads 
  
 

https://classic-garage.dk/
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Præsentation af nyt medlem 
Mit navn er Mathias Ringgaard og jeg er nyt medlem her i Ikast Motorklub. Jeg er 18 år 
gammel, jeg har boet i Ikast i 14 år nu og i min fritid der kører Legend Car Cup og skal til at 
køre min anden sæson i den klasse! 
 
Jeg startede i med at køre 
gokart i 2015 og har siden 2016 
fast deltaget i det danske 
mesterskab, samt både prøvet 
kræfter med Nordisk 
mesterskab, Europameskerskab 
m.fl. 
 
I vinteren 2023 tog jeg den 
beslutning at jeg nu ville prøve 
kræfter med noget andet, og 
jeg begyndte derfor at samle 
sponsorer til at kunne finansiere en sæson i rigtig banesport. Det gik over alt forventning, og 
jeg fik samlet hele 250.000 kr. sammen. Det blev så startskudet til min debut i banesporten, 
og efter både at have testet Formel 4 og andre spændende klasser, ja så tog vi beslutningen 
om at deltage i Legend Car Cup Danmark! 
 
Legend Car Cup er Danmarks største banesportsklasse, hvor vi ofte er mellem 35-40 biler til 
start! Bilerne skal forestille sig en 5/8 del størrelse af en gammel Ford fra USA tilbage i 
1930’erne. Bilen er udstyret med en 900cc Yamaha MT09 motorcykel motor med hele 140 
hestekræfter. Den vejer kun 500 kg og kan derfor køre 0-100 på ca. 4 sekunder! Bilen kan 
hverken styre eller drejer, men det er ens for os alle sammen, og det er også det der gør det 
rigtig sjovt! 
 
Til sæson 2024 deltog jeg så i min første 
sæson i en rigtig racerbil og her var alt 
selvfølgelig nyt, så der var rigtig meget vi 
skulle lære. Jeg vil dog vil sige at vi kom 
rigtig godt efter det! Det var en helt 
godkendt debutsæson, og ud af de ca. 
40 kørere vi er i klassen endte vi på en 
samlet 4 plads i DM som man må sige 
overraskede rigtig mange på vores 
debutsæson! 
 
Vi lå længe til en 3 plads i det samlede mesterskab, så derfor var vi lidt ærgerlige, men med 7 
podiepladser og 3 sejre var det en stadig absolut godkendt sæson! 
 



 

22     

I år fortsætter vi så endnu et år i klassen, og her er ambitionerne tårnhøje! Vi har købt en ny 
bil, og glæder os super meget til at 
komme i gang! Målsætningen er helt 
klart at være med i toppen igen, og så 
ser vi hvad der sker derfra! Vi skal 
afsted til den først testdag onsdag d. 
26 marts, så der er ikke længe til. Det 
første løb køres d. 26-27 april på 
Padborg Park, efterfulgt af anden 
afdeling på Jyllandsringen d. 10-11 
maj. 
 
Jeg er super glad for at være blevet 
medlem af IMK og ser frem til at blive 

en del af hele fælleskabet omkring! Vi ses til en masse fed racerløb! 
 
Vh Mathias Ringgaard 

  

 
  

 

  

Vi Møblér dit hjem. 

Sunds Møbler 
Navervej 18, 7451 Sunds, 97141700 

Din lokale møbel specialist siden 1970. 
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CATERING 
Søbjergvej 10 

7430 Ikast 
 

Tlf: (+45) 91 55 70 20 
Mail:  

info@birkkjaer-catering.dk 
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SKAL DIT INDLÆG 

VÆRE HER? 
 

Der er stadig plads til et billede, en kort tekst, et 
længere skriv eller bare et par resultater fra 

jeres oplevelser i motorsportsverdenen. 
Send dit input til klubblad@imk.dk 
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Nye IMK medlemmer 
 

 
Daniel Michael Pedersen 
Mathias Lundberg Olesen 
Mette Dyhr 
Kim Poulsen 
Mathias Ringgaard 
 

 
 

IMK glæder sig over din opbakning til klubben! 
 
 
 
 

MÆRKEDAGE 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fødselsdage 
 

18år: 
Marcus Lundberg Olsen    19. Februar 
 
50år: 
Gert Petersen     5. Marts 
 
60år: 
John Petersen     27. Februar 
 
 
 
 

IMK ønsker hjerteligt Tillykke 
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     Med forbehold for ændringer! 
KALENDER 

Februar 
Lørdag d. 22  Klubdag hos Classic motor sales 
Søndag d. 23  Klubrally kursus 
 

Marts 
Tirsdag d. 4  Klubaften om benzin 
Søndag d. 16  Generalforsamling – RallyCross foreningen 
 

April 
Søndag d. 6  IMK detaler på forårsmesse i Ikast 
 
 
 

 
 
Se også kalenderne på www.imk.dk og på www.dasu.dk 
 

http://www.imk.dk/

